
 
 
                                                                                                                              

1/8 
 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na provádění údržby a servisu 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: 

 

I. Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Masarykův onkologický ústav 
IČO: 00209805 
DIČ: CZ00209805 
Se sídlem:  Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
Číslo telefonu: +420 543 136 500 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo bank. účtu: 87535621/0710 
Zastoupený a oprávněný ve věcech:  
- podpisu smlouvy a dodatků smlouvy:  prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc., ředitel 
 
 
2. Zhotovitel:  PROFITERM PROTECH s.r.o. 
Registrovaný: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu 

v Ostravě, oddíl C, vložka 32441 
IČO:  28569423 
DIČ: CZ28569423 
Se sídlem: Michálkovická 2055, 710 00, Ostrava 10 
Číslo telefonu: +420 XXXXXXXXX 
Číslo faxu: +420 XXXXXXXXX 
E-mail adresa: XXXXXXXXXXXXX 
Zastoupený a oprávněný ve věcech:  René Mydlarčík, jednatel 
- podpisu smlouvy a dodatků smlouvy:  +420 602 213 188, XXXXXXXXXXXXX 
 

Jiří Pastrňák, jednatel 
+420 XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX, 
+420 XXXXXXXXX 

- obsahu smlouvy a obsahu dodatků 
smlouvy:  Ing. Kamil Petruška, obchodní ředitel 

+420 XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX 
+420 XXXXXXXXX 

- technických, realizačních,  
dílčího plnění, převzetí díla,  
záruční reklamace, pozáruční reklamace,  
objednávek (funkce, mobil, e-mail, tel.): Jan Němeček, vedoucí technolog 

+420 XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX 
+420 XXXXXXXXX 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo 
číslo XXXXXXXXX XX ze dne 1. 6. 2011 (dále jen „smlouva“). 
 
Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění dodatek podepsat a že 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 
 
Objednatel eviduje dodatek pod označením: XXXXXXXXXXXXX 
Zhotovitel eviduje dodatek pod označením: XXXXXXXXXXXXX 



 

 

   

                                                                                                                                                                                                                                                          
2/8 

I. Předmět dodatku 

1. Cena díla dle čl. VI. odst. 1 smlouvy se v souvislosti s navýšením množství komponentů 
zařízení v předchozím období a v souvislosti s inflací za předchozí období zvyšuje 
na 49.805,- Kč (slovy čtyřicetdevěttisícosmsetpět Kč) bez DPH za 1 rok. Vzhledem k tomu, 
že ke změně ceny díla dochází v průběhu ročního období dle čl. 3.1 smlouvy, činí cena díla 
za období od 1. 6. 2019 do 30. 6. 2019 částku 3.629,80 Kč bez DPH a cena díla za období 
od 1. 7. 2019 do 30. 5. 2020 částku 45.654,60 Kč bez DPH. 

2. Příloha č. 1 smlouvy („Specifikace zařízení, na které se vztahuje smlouva o dílo 
na provádění údržby a servisu“) se v souvislosti s rozšířením komponentů zařízení 
v předchozím období nahrazuje přílohou č. 1 dodatku. 

3. Příloha č. 2 smlouvy („Specifikace prací prováděných při preventivním servisu-údržbě“) se 
v souvislosti s rozšířením komponentů zařízení v předchozím období nahrazuje přílohou č. 2 
dodatku. 

4. Příloha č. 3 smlouvy („Ceník prací, služeb a materiálu, které nejsou součástí smluvní ceny 
ve smlouvě o dílo na provádění údržby a servisu“) se v souvislosti s inflací v předchozím 
období nahrazuje přílohou č. 3 dodatku a název této přílohy smlouvy nově zní „Ceník 
servisních prací prováděných nad rámec této smlouvy“. 

5. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 5 („Autorizace zhotovitele pro provádění předmětných prací 
(certifikát výrobce)“). 

6. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 6. („Licenční ujednání pro aktuálně platný rozsah 
technologie“). 

II. Ostatní ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech platných vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

2. Ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

3. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním dodatku 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, nejdříve však 1. července 2019. Smluvní strany v této souvislosti 
prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku, smlouvy a předchozích dodatků ke smlouvě 
v registru smluv s výjimkou ustanovení, která jsou obchodním tajemstvím jednotlivých 
smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.  

 
V Brně dne 19. 06. 2019 V Ostravě dne 19. 6. 2019 

 
XXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXX 

…………………………………. 

 
XXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXX 

…………………………………. 
za objednatele 

prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc. 
ředitel Masarykova onkologického ústavu 

za zhotovitele 
René Mydlarčík 

jednatel PROFITERM PROTECH s.r.o. 
 

 

  
  

  



 

 

   

                                                                                                                                                                                                                                                          
3/8 

Příloha č. 1: Specifikace zařízení, na které se vztahuje smlouva 
o dílo na provádění údržby a servisu 

 
 
Servisní smlouva uzavřená mezi Masarykovým onkologickým ústavem Brno jako 

objednatelem a PROFITERM PROTECH s.r.o. jako zhotovitelem se vztahuje na systém Potrubní 
pošty Sumetzberger v Masarykově onkologickém ústavu Brno sestávající se z následujících 
systémových komponentů: 
 
 

Aktuální stav technologie = počty jednotlivých komponentů 
 
Současný 
stav   
[ks], [kpl]   

Komponenty   

  

4 Dmychadlo SD 1, jednofázové   

4 Řízení dmychadla SD1   

1 Řízení třífázového dmychadla    

1 Řízení ventilu   

1 Třífázové dmychadlo    

1 Elektromagnetický ventil   

10 Ovládací panel KA 20 000   

5 Řídící centrála SB 1001   

1 Napájecí zdroj   

4 Stanice DIANA (110 mm)   

4 Stanice DIANA + BYPASS (110 mm)   

1 Stanice DIANA (160 mm)   

1 Stanice DIANA + BYPASS (160 mm)   

11 Pouzdra (110 mm)   

5 Pouzdra (160 mm)   

8 Akusticko – optická signalizace ASG   

 
 
V případě změn v počtech komponentů je nutno upravit i rozsah servisní smlouvy. 
  



 

 

   

                                                                                                                                                                                                                                                          
4/8 

Příloha č. 2: Specifikace prací prováděných při preventivním 
servisu – údržbě 
 
 
Při preventivní servisu – údržbě je prováděna kompletní profylaktická kontrola celé technologie 
potrubní pošty v rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 
 
Kontrola zahrnuje čištění, mechanickou i elektrickou kontrolu všech komponentů (vyjma 
jízdního potrubí) prováděnou v rozsahu a dle aktuálně platných požadavků výrobce celé 
technologie firmy Ing. Sumetzberger GmbH pro zajištění bezpečného, spolehlivého 
a hospodárného provozu a minimalizaci běžných provozních závad.  
 
Pro tuto činnost jsou technici zhotovitele pravidelně školeni u výrobce. Oprávnění zhotovitele 
k provádění servisu na technologii potrubní pošty Sumetzberger tvoří Přílohu č. 6 smlouvy. 
 
Prováděním pravidelného preventivního servisu autorizovanou společností zhotovitele je 
objednateli garantováno splnění požadavků výrobce na platnost záruky. 
 
Jednotlivé konkrétní činnosti prováděné při preventivním servisu na jednotlivých komponentech 
jsou specifikovány v Zápisu z preventivního servisu vystavovaného a předávaného zhotovitelem 
po ukončení servisu. Tyto prováděné činnosti vycházejí z požadavků aktuálně platné 
technologické dokumentace výrobce, firmy Ing. Sumetzberger GmbH, Vídeň, Rakousko, 
a záručních podmínek výrobce a zhotovitele.  
  



 

 

   

                                                                                                                                                                                                                                                          
5/8 

Příloha č. 3: Ceník servisních prací prováděných nad rámec 
této smlouvy 
 
 

Ceník prací, služeb a materiálu pro zákazníky  
s uzavřenou servisní smlouvou 

 

Jednotná hodinová sazba  autorizovaného servisního technika  pro elektrické,  mechanické 

práce a softwarové parametrování včetně práce pomocí dálkového dohledu (u objednatele 

i při přípravách, opravách a údržbě zařízení v dílně zhotovitele) v pracovních dnech v pracovní 

i mimopracovní dobu: 

 

XXXX,- Kč / hod. 
 

Ve dnech pracovního volna a pracovního klidu bude účtována přirážka ve výši 25 % k uvedené 
sazbě. 

 

 

Ostatní služby (pokud není v servisní smlouvě stanoveno jinak): 

 

 

1.  Dopravné technika na místo plnění díla včetně zpáteční cesty: 

XXXX,- Kč bez DPH 

 

2. Cena za náhradní díly, pomocný materiál, externí práce, speciální techniku bude objednateli 

účtována dle platných ceníků. 

 

 

Všechny ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (DPH).  

Sazba DPH bude účtována dle platných předpisů.  
Práce a dodávky budou prováděny na základě písemné objednávky objednatele autorizované 
kompetentní osobou za objednatele. 
Počet fakturovaných jednotek (hodin, materiálu apod.) vychází z údajů uvedených na zakázkovém 
listu. Zakázkový list je podkladem pro fakturaci. 
Ostatní podmínky zde neuvedené jsou stanoveny ve Všeobecných  obchodních, dodacích, 
záručních a servisních podmínkách společnosti PROFITERM PROTECH s.r.o. 
 

Platný od 01.01.2019 do příští aktualizace. 

  



 

 

   

                                                                                                                                                                                                                                                          
6/8 

Příloha č. 5: Autorizace zhotovitele pro provádění předmětných 
prací (certifikát výrobce) 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
  



 

 

   

                                                                                                                                                                                                                                                          
7/8 

Příloha č. 6: Licenční ujednání pro aktuálně platný rozsah 
technologie 
 
 

Aplikační software potrubní pošty Sumetzberger 
(software Sumetzberger je chráněn zákonem č. 121/2000 Sb., o právu 

autorském) 

 
Společnost PROFITERM PROTECH s.r.o. jako autorizovaný zástupce pro Českou republiku 

rakouského výrobce systémů potrubní pošty firmy Ing. Sumetzberger GmbH umožňuje legální 

používání aplikačních a vizualizačních softwarů firmy Sumetzberger za těchto podmínek: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX. 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 



 

 

   

                                                                                                                                                                                                                                                          
8/8 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX. 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 

Aplikační / vizualizační  

program vytvořil:  PROFITERM PROTECH s.r.o., Michálkovická 2055, 710 00 Ostrava 

(zhotovitel/autor. zástupce) IČO: 28569423 

autorizovaný zástupce společnosti SUMETZBERGER pro ČR 

 

Název akce: Potrubní pošta Sumetzberger – 4 samostatné linky řízené – řízení 

4 ks řídící jednotka typ KA1001/SB1001linková 

 

Držitel licencí: Masarykův onkologický ústav Brno 

(uživatel)   IČO: 00209805 

 

 

       19. 6. 2019 

       XXXXXXXXXXXXXXXX 
       XXXXXXXXXXXXXXXX 
       XXXXXXXXXXXXXXXX 

       ………………………………………….. 

       Datum, razítko, podpis zhotovitele 
 

 


